[image: image1.png]Pecmy6nuka Kapenus

COBET COPTABAJILCKOI'O I'OPOJICKOI'O ITOCEJIEHU A

XXV СЕССИЯ IV СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 25 сентября 2019 года
                                                                                    № 88
Об утверждении отчета
об исполнении бюджета Сортавальского городского поселения
за 2018 год
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Сортавальского городского поселения за 2018 год по доходам в сумме 135 836,5 тыс. руб., по расходам в сумме 133 867,1 тыс. руб., с превышением доходов над расходами (профицит бюджета Сортавальского городского поселения) в сумме 1969,4 тыс. руб., со следующими показателями:
        1) по доходам бюджета по кодам классификации доходов бюджета согласно приложению 1 к настоящему решению;

        2) по расходам бюджета по ведомственной структуре расходов бюджета согласно приложению 2 к настоящему решению;

        3) по расходам бюджета по разделам и подразделам классификации расходов согласно приложению 3 к настоящему решению;
        4) по программе муниципальных внутренних заимствований согласно приложению 4 к настоящему решению;
        5) по источникам финансирования дефицита бюджета по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению 5 к настоящему решению.

2.Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.
3.Опубликовать настоящее решение в официальных средствах массовой информации и на официальном сайте администрации Сортавальского поселения.
Исполняющий полномочия

председателя Совета Сортавальского

городского поселения

                                                        В.М. Артамонов
Глава Сортавальского

городского поселения                                                                                      С.В. Крупин